



CM Industriservice ApS

Skjoldborgsvej 5

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

29. oktober 2019 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2021

Morten Flink Madsen
Dirigent

CVR NR. 40894845

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CM Industriservice ApS
Skjoldborgsvej 5
8752 Østbirk

Telefon: 20 78 26 33
E-mail: mortenflinkmadsen@hotmail.com

CVR-nr.: 40 89 48 45
Stiftet: 29. oktober 2019
Kommune: Uspecificeret
Regnskabsår: 29. oktober - 31. december

Direktion

Christina S. Flink Madsen
Morten Flink Madsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde service på forskellige områder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, et regnskabsår af 14 måneders varighed. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Dog skal det bemærkes at årets resultat, et underskud på 39.448 kr., naturligvis ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at øges og kapitalforholdene genoprettet.

RESULTATOPGØRELSE
29. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	357.917
2 Personalemkostninger	-399.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.922
DRIFTSRESULTAT	-50.378
Andre finansielle omkostninger	-195
RESULTAT FØR SKAT	-50.573
Skat af årets resultat	11.125
ÅRETS RESULTAT	-39.448
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-39.448
DISPONERET I ALT	-39.448

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.977
Materielle anlægsaktiver	56.977
ANLÆGSAKTIVER	56.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.094
Udskudt skatteaktiv	11.125
Periodeafgrænsningsposter	968
Tilgodehavender	161.187
Likvide beholdninger	48.329
OMSÆTNINGSAKTIVER	209.516
AKTIVER	266.493

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	-39.448
Egenkapital	552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.329
Anden gæld	168.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.294
Kortfristede gældsforpligtelser	265.941
GÆLDSFORPLIGTELSE	265.941
PASSIVER	266.493

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-39.448
Overført resultat ultimo	-39.448
Egenkapital	552

NOTER

2019/20

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Hovedanpartshaveren har dog til hensigt, at tilføre den nødvendige kapital/finansiering, således at selskabets drift kan fortsætte, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	394.959
Andre omkostninger til social sikring	4.414
Personaleomkostninger i alt	399.373

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen